[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Чугуевка
О внесении изменений в постановление администрации Чугуевского муниципального района от 14 апреля 2015 года № 206-НПА «О введении отраслевых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений Чугуевского муниципального района»
В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 32 Устава Чугуевского муниципального района, администрация Чугуевского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Чугуевского муниципального района от 14 апреля 2015 года № 206-НПА «О введении отраслевых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений Чугуевского муниципального района» изложив приложение к примерному положению об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных учреждений Чугуевского муниципального района в новой редакции (прилагается).

2. Руководителям муниципальных учреждений Чугуевского муниципального района до 01 января 2019 года провести организационно-штатные мероприятия, связанные с внесением изменений в отраслевую систему оплаты труда работников муниципальных учреждений Чугуевского муниципального района.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Чугуевского муниципального района в сети Интернет.

	Глава Чугуевского

муниципального района,
глава администрации
	Р. Ю. Деменев

Приложение

к постановлению администрации

Чугуевского муниципального района

от ______________ № ____-НПА
«Приложение

к Примерному положению

об оплате труда работников

муниципальных учреждений

Чугуевского муниципального района

Размеры

окладов работников муниципальных учреждений

Чугуевского муниципального района
	№№

пп
	Наименование должностей (профессий)
	Размеры окладов, рублей

	I. Перечень руководящих должностей муниципальных учреждений Чугуевского муниципального района

	1.
	Директор (начальник)
	7611 - 11350

	2.
	Заместитель директора (начальника)
	6559

	3.
	Главный бухгалтер
	8199

	4.
	Главный инженер (главный механик, главный энергетик и др.)
	6559 - 8199

	5.
	Менеджер
	6559 - 7611

	6.
	Начальник отдела
	4383 - 7611

	7.
	Мастер участка
	5634

	II. Перечень общеотраслевых должностей (профессий) специалистов, служащих и рабочих муниципальных учреждений Чугуевского муниципального района

	8.
	Библиотекарь
	5130

	9.
	Методист
	4246 - 7065

	10.
	Бухгалтер
	3178 - 6559

	11.
	Диспетчер
	3071 - 3868

	12.
	Заведующий структурным подразделением (комплексом, участком)
	4383 - 7146

	13.
	Заместитель главного бухгалтера, заведующего (начальника) отдела
	6559 – 7611

	14.
	Инженер
	3513 - 6072

	15.
	Инспектор
	3071 - 5634

	16.
	Комендант
	3178

	17.
	Мастер
	4246 - 5634

	18.
	Программист
	3513 - 6559

	19.
	Секретарь
	2964 - 4246

	20.
	Специалист
	3178 - 5634

	21.
	Документовед
	3178 -5634

	22.
	Администратор (менеджер зала)
	3178 -5634

	23.
	Экономист
	3513 - 6072

	24.
	Энергетик
	5130 - 6559

	25.
	Водитель
	2673 - 5130

	26.
	Рабочий
	2534 - 3376

	27.
	Сторож
	2534 - 3376

	28.
	Уборщик
	2534 - 3376